
TURMA: Prof e coord

Questão

Grande 9 69%

Médio 4 31%

Pequeno 0%

Não é problema 0%

TOTAL 13 100%

Questão

Infraestrutura 4 25%

Falta de respeito às regras de trânsito 4 25%

Infraestrutura e falta de respeito às regras de trânsito 6 38%

Outros 2 13%

TOTAL 16 100%

Questão

Sempre respeitam 12 92%

Respeitam eventualmente 1 8%

Não respeitam 0%

TOTAL 13 100%

Questão

1 Aumentar acesso á escola 7 21%

2 Bom senso 1 3%

3 Carona 2 6%

4 Construir escadas 2 6%

5 Fiscalização CET 1 3%

6 Mudar local de estacionamento das peruas 2 6%

7 Organização das saídas da escola 4 12%

8 Paciência 3 9%

9 Respeito 11 32%

10 Uso de perua 1 3%

TOTAL 34 100%

Questão

1 Ajudar o próximo 1 17%

2 Fiscalização CET 1 17%

3 Organização entrada e saída 4 67%

TOTAL 6 100%

2 O trânsito, nos horários de entrada e saída do Colégio, é um problema:

3 Você acredita que o problema do trânsito, em nosso cotidiano escolar, está relacionado à

4 Com relação às regras de trânsito, você ou seus responsáveis:

5 No seu entendimento, o que seria necessário para reduzir ou acabar com o problema 

do trânsito em nosso cotidiano escolar? Cite três fatores de forma clara e objetiva.

6 Escreva outras informações que julgar importante.
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